
令和３年３月２４日 

地域の皆様 

保護者様 

京都市立久我の杜小学校 

校 長  出 口  章 

 

 

離任者のお知らせ 

 
  

春色なごやかな季節となりました。皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶

び申しあげます。平素は本校教育推進のため，ご理解・ご支援を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

 さて，この度の人事異動により，下記の教職員の異動がありました。離任教職員の在

任中には保護者，地域の皆様には何かとご協力，ご支援をいただき，心より感謝申しあ

げます。 

 

 

 

○離任者  

金谷 直樹 

内片 康夫 

藤分 温子 

大野 麻理 

横田 翼 

西野 智博 

内山 早智 

片山 武海 

小島 さよ子 

西村 耕三 

淺田 理恵子 

大上 翔子 


